
Pagina 1 de 7

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 001/2017

6
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 11/05/2017 - 09:00
Data e Hora de Encerramento da Sessão

11/05/2017 - 10:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Companhia de Urbanização de Goiânia
Órgão interessado

62052759/2015
Processo

Aquisição de materiais de construção e ferramentas (adaptador, afiador de faca, adesivo para PVC,
alicate, broca, tijolo, tinta, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia -
COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Decreto Municipal nº. 1194, de 23 de março de 2017.

Aos 11 dias do mês de maio de 2017, reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Administração da
Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal nº. 10.520
de 17 de julho de 2002 e Alterações posteriores, realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial, cuja
sessão de abertura ocorreu no dia 31/03/2017, com as reaberturas nos dias 05/04/2017, 06/04/2017, 07/04/2017 e
04/05/2017. Encerrada a disputa de lances verificou-se que os itens 08, 24, 25, 57, 77, 90, 101, 102, 124, 164, 177,
242 e 285 ficaram acima do valor referencial para aquisição dos objetos, conforme consta nos autos. Diante disto, foi
relizada tentativa de negociação com as empresas vencedoras, devido no entanto, apenas os itens 25, 77, 101 e 102
a empresa manifestou em reduzir o valor ofertado, os demais sem êxito, ficando CANCELADOS os demais itens 08,
24, 57, 90, 124, 164, 177, 242 e 285 por preço praticado acima do referencial de mercado . O resultado final da
licitação segue, conforme planilha a diante:

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 001/2017

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

08 Adesivo15 Lata CANCELADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$55,00 Fora da sessão de lances(M) SIKA
DISTRIBUIDORA MPS EIRELI - ME26.338.197/0001-67 R$54,60 Fora da sessão de lances(M) VEDACIT
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$46,50 Fora da sessão de lances(M) SIKA
NSA SOLUÇÕES LTDA-ME19.987.085/0001-71 R$42,74 Fora da sessão de lances(M) SIKA
ENGEFER INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA19.621.209/0001-09 R$31,16 Fora da sessão de lances(M) SIKA
MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$30,95 Fora da sessão de lances(M) SIKA
MIRANDA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.02.941.761/0001-73 R$30,00 Classificado(M) SAKI
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$29,69 Classificado(M) SIKA
BMS COMERCIAL EIRELI - ME21.557.745/0001-26 R$20,15 Classificado(M) SIKA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
BMS COMERCIAL EIRELI - ME21.557.745/0001-26 R$20,15 Menor Valor(M) SIKA
MIRANDA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.02.941.761/0001-73 R$30,00 Ausência(M) SAKI
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$29,69 Desistência(M) SIKA

Conclusão
R$20,1521.557.745/0001-26(M) BMS COMERCIAL EIRELI - ME >>>>>>>

>>
CanceladoSIKA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

24 Bolsa para ligação de vaso sanitário50 faixa CANCELADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$25,00 Fora da sessão de lances(M) AKLAS
DISTRIBUIDORA MPS EIRELI - ME26.338.197/0001-67 R$6,29 Fora da sessão de lances(M) ASTRA
MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$6,14 Fora da sessão de lances(M) ASTRA
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$6,00 Fora da sessão de lances(M) ASTRA
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$5,56 Classificado(M) ASTRA
N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME13.464.349/0001-26 R$3,18 Classificado(M) ASTRA
BMS COMERCIAL EIRELI - ME21.557.745/0001-26 R$2,70 Classificado(M) PLENA



Pagina 2 de 7

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$5,56 Desistência(M) ASTRA
N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME13.464.349/0001-26 R$3,18 Desistência(M) ASTRA
BMS COMERCIAL EIRELI - ME21.557.745/0001-26 R$2,70  (M) PLENA

2ª Rodada
BMS COMERCIAL EIRELI - ME21.557.745/0001-26 R$2,70 Menor Valor(M) PLENA

Conclusão
R$2,7021.557.745/0001-26(M) BMS COMERCIAL EIRELI - ME >>>>>>>

>>
CanceladoPLENA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

25 Braçadeira140 faixa HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DISTRIBUIDORA MPS EIRELI - ME26.338.197/0001-67 R$3,67 Fora da sessão de lances(M) CONDUTOP
MIRANDA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.02.941.761/0001-73 R$2,00 Fora da sessão de lances(M) BRAFOR
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$1,90 Fora da sessão de lances(M) BG
NSA SOLUÇÕES LTDA-ME19.987.085/0001-71 R$0,68 Fora da sessão de lances(M) INCA
ENGEFER INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA19.621.209/0001-09 R$0,67 Fora da sessão de lances(M) SUPREMA
BMS COMERCIAL EIRELI - ME21.557.745/0001-26 R$0,65 Fora da sessão de lances(M) INCA
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$0,60 Classificado(M) INCA
MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$0,51 Classificado(M) INCA
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$0,50 Classificado(M) INCA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$0,60 Desistência(M) INCA
MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$0,51 Ausência(M) INCA
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$0,50  (M) INCA

2ª Rodada
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$0,50 Menor Valor(M) INCA

Conclusão
R$0,4507.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL LTDA. Negociado HabilitadoINCA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

57 BROCA VÍDEA GRANITO DIÂM 12 MM COMP DE CORTE 150 MM, COMP TOTAL
200 MM.

10 faixa CANCELADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$26,25 Fora da sessão de lances(M) IRWIN
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$24,86 Fora da sessão de lances(M) IRWIN
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$24,80 Classificado(M) STARRET
DISTRIBUIDORA MPS EIRELI - ME26.338.197/0001-67 R$21,00 Classificado(M) IRWIN
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$8,00 Classificado(M) STARFER

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
DISTRIBUIDORA MPS EIRELI - ME26.338.197/0001-67 R$21,00 Desistência(M) IRWIN
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$24,80 Ausência(M) STARRET
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$8,00  (M) STARFER

2ª Rodada
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$8,00 Menor Valor(M) STARFER

Conclusão
R$8,0019.103.397/0001-75(M) CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
InabilitadoSTARFER

R$21,0026.338.197/0001-67(M) DISTRIBUIDORA MPS EIRELI - ME >>>>>>>
>>

CanceladoIRWIN

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

77 CAIXA SINFONADA DE PVC GRELHA QUADRADA 100 X 100 X 50 MM.35 faixa HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca



Pagina 3 de 7

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$20,90 Fora da sessão de lances(M) AKLOS
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$9,00 Fora da sessão de lances(M) ASTRA
N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME13.464.349/0001-26 R$6,24 Fora da sessão de lances(M) HERC
NSA SOLUÇÕES LTDA-ME19.987.085/0001-71 R$5,76 Fora da sessão de lances(M) HERC
ENGEFER INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA19.621.209/0001-09 R$5,70 Fora da sessão de lances(M) KRONA
DISTRIBUIDORA MPS EIRELI - ME26.338.197/0001-67 R$5,46 Fora da sessão de lances(M) KRONA
BMS COMERCIAL EIRELI - ME21.557.745/0001-26 R$5,25 Classificado(M) KRONA
MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$4,87 Classificado(M) HERC
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$4,69 Classificado(M) HERC

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
BMS COMERCIAL EIRELI - ME21.557.745/0001-26 R$5,25 Ausência(M) KRONA
MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$4,87 Ausência(M) HERC
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$4,69  (M) HERC

2ª Rodada
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$4,69 Menor Valor(M) HERC

Conclusão
R$2,0007.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL LTDA. Negociado HabilitadoHERC

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

90 CHAPA DE MDF BRANCO GELO 2 FACE, TAMANHO 2,10 X 2,75 M - ESPESSURA 15
MM.

100 faixa CANCELADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME13.464.349/0001-26 R$348,00 Fora da sessão de lances(M) DURATEX 2,75X1,84
FORNECE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME07.596.300/0001-24 R$210,00 Fora da sessão de lances(M) DURATEX
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$162,00 Classificado(M) CM
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$160,00 Classificado(M) DURATEX
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$148,75 Classificado(M) 3 PINHEIROS

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$162,00 Ausência(M) CM
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$160,00 Desistência(M) DURATEX
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$148,75  (M) 3 PINHEIROS

2ª Rodada
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$148,75 Menor Valor(M) 3 PINHEIROS

Conclusão
R$148,7507.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
Cancelado3 PINHEIROS

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

101 CORDA DE BACALHAU CIZAL DE ½.500 Quilograma HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$64,00 Classificado(M) LAÇADOR
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$15,00 Classificado(M) GOMES
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$9,75 Classificado(M) BACALHAU

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$64,00 Ausência(M) LAÇADOR
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$15,00 Desistência(M) GOMES
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$9,75  (M) BACALHAU

2ª Rodada
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$9,75 Menor Valor(M) BACALHAU

Conclusão
R$8,0007.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL LTDA. Negociado HabilitadoBACALHAU

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

102 CORDA DE CIZAL DE ¾.2.000 Quilograma HABILITADO



Pagina 4 de 7

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$15,00 Classificado(M) GOMES
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$9,75 Classificado(M) BACALHAU
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$7,00 Desclassificado(M) LAÇADOR

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$15,00 Desistência(M) GOMES
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$9,75  (M) BACALHAU

2ª Rodada
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$9,75 Menor Valor(M) BACALHAU

Conclusão
R$7,0007.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL LTDA. Negociado HabilitadoBACALHAU

A empresa COMERCIAL DE TINTAS ANAPOLIS LTDA solicitou desclassificação para esse lote, sendo aceito pela pregoeira.

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

124 ESCADA EXTENSIVA 2 EM ALUMÍNIO 8 DEGRAUS - ALTURA FECHADA 2,57 M -
ALTURA ESTICADA 4,33 M - PESO 10 KG.

2 faixa CANCELADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$667,90 Fora da sessão de lances(M) REAL ESCADA
MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$394,35 Fora da sessão de lances(M) BOTA FOGO
N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME13.464.349/0001-26 R$375,58 Classificado(M) ALWN
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$368,00 Classificado(M) ALULEV
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$282,80 Classificado(M) ESFERA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME13.464.349/0001-26 R$375,58 Ausência(M) ALWN
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$368,00 Desistência(M) ALULEV
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$282,80  (M) ESFERA

2ª Rodada
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$282,80 Menor Valor(M) ESFERA

Conclusão
R$282,8007.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
CanceladoESFERA

O item 124 fica cancelado por preço acima do praticado no mercado

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

164 LÂMINA DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA - DIÂM. 16' - ESPESSURA 3,0 MM -
ESPESSURA DO CORTE 4,5 MM - DIÂM DO FURO 30 MM -

12 faixa CANCELADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$131,43 Classificado(M) LOYAL
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$115,00 Classificado(M) BRASFORT
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$84,00 Classificado(M) STARRET

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$131,43 Desistência(M) LOYAL
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$115,00 Desistência(M) BRASFORT
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$84,00  (M) STARRET

2ª Rodada
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$84,00 Menor Valor(M) STARRET

Conclusão
R$84,0010.911.137/0001-51(M) COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA. >>>>>>>

>>
CanceladoSTARRET

O item 164 fica cancelado por preço acima do praticado no mercado



Pagina 5 de 7

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

177 LÂMINA PARA TICO-TICO DW 3776- 3.30 faixa CANCELADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

DISTRIBUIDORA MPS EIRELI - ME26.338.197/0001-67 R$27,86 Fora da sessão de lances(M) STARRET
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$27,50 Classificado(M) DEWALT
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$14,00 Classificado(M) STARRET
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$9,00 Classificado(M) STARRET

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$14,00 Ausência(M) STARRET
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$27,50 Desistência(M) DEWALT
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$8,50  (M) STARRET

2ª Rodada
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$8,50 Menor Valor(M) STARRET

Conclusão
R$8,5019.103.397/0001-75(M) CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA >>>>>>>

>>
InabilitadoSTARRET

R$14,0010.911.137/0001-51(M) COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA. >>>>>>>
>>

CanceladoSTARRET

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

242 PLAFONIER SIMPLES COM SOQUETE DE NYLON - COR BRANCO30 faixa CANCELADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$115,00 Fora da sessão de lances(M) ILUME
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$4,00 Fora da sessão de lances(M) ILUMI
BMS COMERCIAL EIRELI - ME21.557.745/0001-26 R$3,15 Fora da sessão de lances(M) VIAPLAST
ENGEFER INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA19.621.209/0001-09 R$3,09 Fora da sessão de lances(M) ILINE
MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$3,02 Classificado(M) TASCHIBRA
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$2,86 Classificado(M) TASCHIBRA
MMVM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI25.300.030/0001-44 R$2,55 Classificado(M) TASCHIBRA

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME25.201.320/0001-30 R$3,02 Ausência(M) TASCHIBRA
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$2,86 Desistência(M) TASCHIBRA
MMVM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI25.300.030/0001-44 R$2,55  (M) TASCHIBRA

2ª Rodada
MMVM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI25.300.030/0001-44 R$2,55 Menor Valor(M) TASCHIBRA

Conclusão
R$2,5525.300.030/0001-44(M) MMVM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI >>>>>>>

>>
CanceladoTASCHIBRA

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

285 RODA FORRO PVC BRANCO - COMP. 6 M300 Metro CANCELADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.10.911.137/0001-51 R$28,40 Fora da sessão de lances(M) GOIAS
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$11,13 Classificado(M) DURO
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$6,00 Classificado(M) DURO
N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME13.464.349/0001-26 R$2,14 Classificado(M) TROPICAL METRO

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$11,13 Desistência(M) DURO
CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA19.103.397/0001-75 R$6,00 Desistência(M) DURO
N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME13.464.349/0001-26 R$2,14  (M) TROPICAL METRO

2ª Rodada
N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME13.464.349/0001-26 R$2,14 Menor Valor(M) TROPICAL METRO

Conclusão
R$2,1413.464.349/0001-26(M) N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME >>>>>>>

>>
CanceladoTROPICAL METRO



Pagina 6 de 7

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada
conforme, vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes. O resultado será publicado no site:
www.goiania.go.gov.br.

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº. 1194, de 23 de março de 2017.

Ana Paula Salviano Campos - Pregoeira

 

Decreto Municipal nº. 1194, de 23 de março de 2017.

Clayton Pereira de Morais - Equipe de Apoio

 

Decreto nº 1194 de 23 de março de 2017

 21.557.745/0001-26 - BMS COMERCIAL EIRELI - ME
 087.227.536-13 - Bruno Mota Silva

  

 19.103.397/0001-75 - CIA NORTH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 277.141.951-34 - Paulo Lobo Carvalho

  

 10.911.137/0001-51 - COMERCIAL DE TINTAS ANÁPOLIS LTDA.
 592.110.321-72 - Cley Walgner Saraiva Pinheiro Lima

  

 26.338.197/0001-67 - DISTRIBUIDORA MPS EIRELI - ME
 701.069.071-58 - Antonio Eterno da Silva

  

 21.579.850/0001-66 - ECO CLEAN CONTÊINER E CAÇAMBAS - EIRELI
 011.490.521-55 - SANDRO RENATO LIMA FILHO

  

 19.621.209/0001-09 - ENGEFER INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
 422.212.851-15 - Hélios Jose da Cunha Junior

  

 07.596.300/0001-24 - FORNECE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
 798.210.731-15 - Fausto Henrique David

  

 02.941.761/0001-73 - MIRANDA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.
 019.562.461-00 - JOÃO DANIEL DE PAIVA MARTINS

  



Pagina 7 de 7

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

 25.300.030/0001-44 - MMVM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
 026.992.601-18 - LUCIAN LOUREDO GOMES DE ARAÚJO

  

 25.201.320/0001-30 - MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME
 050.805.011-11 - MARCELO KAYQUE MONTEIRO DINIZ

  

 13.464.349/0001-26 - N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
 024.648.131-50 - Dayson da Silva Carvalho

  

 19.987.085/0001-71 - NSA SOLUÇÕES LTDA-ME
 026.473.101-81 - PEDRO DE PAULA SILVA TAVARES

  

 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Priscilla Morgana de Souza Oliveira

  


